REGD. & CORPORATE OFFICE

Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546

: (022) 2284 2525 / 6623 9300

: (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com Fax

Website : www.adorwelding.com

Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

ADOR WELDING LIMITED

AWL/SEC/SE/2017-18

15th February, 2018

BSE LTD.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 01st Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 023.

Company Scrip Code: 517041

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.

Exchange Plaza, C - 1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Company Scrip Code: ADORWELD

Dear Sirs / Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are enclosing herewith scanned copies of the newspaper publications of the Postal Ballot Notice of the Company published in the following newspapers:-

- Business Standard (English) dated 15th February, 2018
- Sakal (Marathi) dated 15th February, 2018

We request you to take this on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ADOR WELDING LIMITED

V. M. BHIDE

COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

+

ador WELDING

ADOR WELDING LIMITED

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400001-16. Maharashtra, India.

Tel: +91 22 6623 9300 / 2284 2525 | Fax: +91 22 2287 3083

E-mail: investorservices@adorians.com | Web: www.adorwelding.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force) ("the Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, and other applicable provisions, if any, that the approval of Members of M/s. Ador Welding Limited (hereinafter "the Company") is being sought through Postal Ballot, including through remote e-voting provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"), for the special resolutions, as set out in the Postal Ballot Notice dated 05th February, 2018.

The Company has dispatched Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form to those Members, whose names appeared in the Register of Members, maintained by the Registrar & Share Transfer Agent and to the beneficial owners, as received from / informed by the Depositories on the cut-off date i.e. Friday, 09th February, 2018, as follows:

- through e-mail to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participant or with the Registrar & Share Transfer Agent and
- through physical mode, along with self-addressed prepaid postage envelopes, to those Members whose e-mail IDs are not registered.

A person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The voting period for Postal Ballot commences on Thursday, 15th February, 2018 (at 09.00 am IST) and ends on Friday, 16th March, 2018 (at 05.00 pm IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, 09th February, 2018 i.e. Cut-off date, may cast their vote/s electronically. The e-voting module shall be disabled for voting by NSDL after 05:00 pm (IST) on Friday, 16th March, 2018. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast a vote again. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company, as on the Cut-off date.

For instructions relating to e-voting, please refer to the Postal Ballot Notice. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and 'e-voting user" manual for Shareholders' available at the 'Downloads' section at www.evoting.nsdl.com or contact on their toll free no.1800-222-990. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, at NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 on E-mail: pallavid@nsdl.co.in or evoting@nsdl.co.in; Tel: 91 22 2499 4545 / 1800 222 990. Further, Members can contact the undersigned at investrorservices@adorians.com in case of any query / grievances with respect to Postal Ballot.

The Board of Directors has appointed M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Members desirous to exercise vote by Postal Ballot may send the duly completed and signed Postal Ballot Form to the Scrutiniser not later than 5:00 pm (IST) by Friday, 16th March, 2018. Any Postal Ballot Form received from the Members beyond the said date & time will not be valid and voting, whether by post or electronic means, shall not be allowed beyond the said date & time. A Member can opt for only one mode of voting i.e. either by Post or e-Voting. If a Member casts votes by both the modes, then the votes cast electronically by the Member shall only be considered.

Those Members, who have not received the Postal Ballot Notice and or Postal Ballot Form, may write to the Company at its Registered Office at Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai – 400 001 - 16 or to its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at Unit-1, Luthra Industrial Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400072 for obtaining a duplicate copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form. Members can also send their requests on e-mail to the Company at investorservices@adorians.com or to its RTA at sharexindia@vsnl.com for the same. Alternatively, the said notice along with the Form can be downloaded from the Company's website at www.adorwelding.com or from the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Notice of Postal Ballot has also been uploaded on the website of the stock exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutiniser's Report will be declared on Saturday, 17th March, 2018 by 08:00 pm (IST) at the Registered Office of the Company and shall be displayed on the website of the Company at www.adorweiding.com and on the website of NSDL at www.evoting.com. The said result will also be intimated to the stock exchanges viz., National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE).

For Ador Welding Limited

Mumbai 14 February 2018 V. M. Bhide Company Secretary



ॲडोर वेल्डिंग लिमिटेड

महाराष्ट्र, भारत दर + ९१ २२ ६६२३९३००/२२८४२५२५ फ्रांक्स + ९१ २२ २२८७३०८३ ई.मेल : investorservices@adorians.com वेबसाइट : www.adorewelding.com स्रोजाकात : 1.70100MH11951PLC008647

टपाली मतदानाची सुचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८, ११० सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व २२ (यामध्ये वेळावेळी लागू कोणत्याही वैधानिक सुधारणा वा त्यासंदर्भातील पुनराधिनियम अंतर्भृत) (नियम), सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ व अन्य लागू तरतुदी, काही असल्यास, याअंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, टपाली मतदान सूचना दि. ०५ फेब्रुवारी, २०१८ मध्ये विहित केल्यानुसार विशेष टरावांवर नॅशनल सिक्यरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे परविण्यात आलेल्या परीक्ष ई-मतदानासमवेत टपाली मतदानाद्वारे मे. ॲडोर वेल्डिंग लिमिटेड (यापढे कंपनी म्हणून उल्लेखित) ची सभासदांची मंजुरी प्राप्त करण्यात यावयाची आहे

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ९ फेब्रुवारी, २०१८ रोजीनुसार रजिस्ट्रार व शेअर युन्सफर एजंटद्वारे तयार करण्यात आलेल्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये नोंद असलेल्या तसेच डिपॉझिटरीज्डारे प्राप्त /सुचित केल्यानुसार लाभार्थी मालकांच्या सुचीमध्ये नाव असलेल्या सभासदांना खालीलप्रमाणे कंपनीने टपाली मतदान फॉर्मसमवेत टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी पूर्ण केलेली आहे :

- अ) ज्यांचे ई-मेल आयडीज् डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे किंवा रजिस्टार व शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदवलेले असतील त्यांना ई-मेलद्वारे, व
- ब) ज्यांचे ई-मेल आयडीज् नोंदवलेले नसतील अशा सभासदांना सेल्फ ॲड्रेस्ड् प्रीपेड पोस्टेज इ-व्हलपसमवेत प्रत्यक्ष पद्धतीने.

निर्घारित अंतिम तारखेनुसार सभासद नसलेल्या व्यक्तीने सदर सूचना केवळ माहितीसाठी समजावी. टपाली मतदानाचा कालावधी गुरुवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी (स. ९.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरू होईल व शुक्रवार, दि. १६ मार्च, २०१८ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. सदर कालावधीदरम्यान निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ०९ फेब्रुवारी, २०१८ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा डीमटेरियलाइण्ड् स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील. शुक्रवार, दि. १६ मार्च, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भा. प्र. वे.) पश्चात एनएसडीएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येतील. सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर त्यानंतर त्याला/तिला ते बदलता येणार नाही किंवा पुन्हा मत देता येणार नाही. सभासदाचा मतदान हक्क हा निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभाग भांडवलातील त्याच्या शेअर्सच्या प्रमाणावर असेल.

ई-मतदानाशी संबंधित निर्देशांकरिता कृपया टपाली मतदान सूचना पाहा. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे म तदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीसाठी सभासदांनी www.evoting.nsdl.com च्या 'Downloads' section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व सभासदांकरिताचे e-voting manual वाचावे किवा त्यांचा टोल फ्री क्र. १८००२२२९९९० वर संपर्क साघावा. इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान सुविधेशी संबंधित कोणत्याही गाऱ्हाण्याकरिता कृपया क्. पल्लवी म्हात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक यांना एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४० ००१३, ई-मेल pallavid@nsdl.co.in वा evoting@nsdl.co.in दूर. ९१ २२ २४९९ ४५४५/१८०० २२२ ९९० येथे संपर्क साधावा. पुढे, टपाली मतदानाशी संबंधित कोणतीही तक्रार/गा-हाण्याकरिता सभासद अधोहस्ताक्षरितांना investorservices@adorians.com येथे संपर्क साधू शकतील. संचालक मंडळाने टपाली मतदान प्रक्रिया नि:पक्ष व पारदर्शक पद्धतीत आयोजित करण्यासाठी मे. हेमांश् कपाडिया ॲन्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे. टपाली मतदानाद्वारे मत देऊ इच्छिणारे सभासद टपाली मतदान फॉर्म भरून व स्वाक्षरी करून ते परीनिरीक्षकांकडे शुक्रवार, दि. १६ मार्च, २०१८ रोजी सायं. ५.०० (भा. प्र.वे.) पर्यंत पाठवतील. सदर तारीख व वेळेपश्चात सभासदाकडून प्राप्त कोणतेही टपाली मतदान फॉर्म हे वैध नसतील व सदर तारीख व वेळेपश्चात टपाली वा इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानास परवानगी नसेल. सभासद मतदानाचा केवळ एकच प्रकार अर्थात टपाली वा ई-मतदानाचा प्रकार स्वीकारू शकतील. सभासदाने दोन्हीही प्रकारे मत दिल्यास, सभासदाने इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात दिलेले मत विचारात घेतले जाईल.

ज्या सभासदांना टपाली मतदान सूचना व /वा टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त झालेले नसतील ते टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान फॉर्मची ड्युप्लिकेट प्रत प्राप्त करण्यासाठी कंपनीला त्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय पता : ॲडोर हाऊस, ६, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ - १६ येथे किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांना पत्ता युनिट - १, लुथ्रा इंडस्ट्रियल प्रिमायसेस, सफेद पूल, अंधेरी कुर्ला मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे संपर्क साधू शकतील. सभासद आपली विनंती ई-मेलद्वारे कंपनीला investorservices@adorians.com येथे किंवा त्यांच्या आरटीए यांना sharesindia@vsnl.com येथे पाठवू शकतील. त्याचबरोबर, सदर सूचना फॉर्मसमवेत कंपनीची वेबसाइट www.adorwelding.com वरून किंवा एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वरून डाऊनलोड करू शकतील.

टपाली पतदान सूचना स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www. bseindia.com. येथे व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाची वेबसाइट www.nseindia. com येथे तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com येथेही अपलोड

टपाली मतदानाचा निकाल परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत शनिवार, दि. १७ मार्च, २०१८ रोजी रात्री ०८.०० (भा. प्र. वे.) पर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येईल व तो कंपनीची वेबसाइट www.adorewelding.com वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting. com. वर प्रदर्शित करण्यात येईल. सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) व बीएसई लिमिटेड (बीएसई)लाही कळविण्यात येईल.

ॲडोर वेल्डिंग लिमिटेडकरिता व्ही.एम. भिडे

मुंबई, दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०१८

कंपनी सचिव